
(

GE¡!lEEN-I-E

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d,d. 3 juli 2018. nr.20t8-57;

Besluit:
1. Goedkeuring te verlenen voor het Programma Bepalend Orgaan van

Stichting Omroep Eindhoven en Omgeving.
2. De subsidie vanaf 4 november 2018 voor 5 jaar te verlenen aan de

Stichting Omroep Eindhoven en Omgeving.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 september 2018.

De raad van de gemeente Waal
de griffier, tter,

W,A. Ernes J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


